EXECUÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  CORRETIVA  E
PREVENTIVA NO VEÍCULO CHEVROLET SPIN, PLACA RQH6J89,
PERTENCENTE À FROTA OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LAGOA NOVA/RN.
VIGÊNCIA: 04 de Novembro de 2025 a 28 de Novembro de 2025.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 2.710,59 (Dois mil, Setecentos e
dez reais e cinquenta e nove centavos).
BASE LEGAL: Art. 75, §7º, da Lei Federal nº 14.133/2021.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
PODER: 01 – Legislativo
ÓRGÃO: 01.001 – Câmara Municipal
FUNÇÃO: 031 – Ação Legislativa
SUB-FUNÇÃO: 0001 – Processo Legislativo